ДОГОВОР

на оказание преподавательских услуг физическими лицами

с. Чепчуги                                                                                             «___»  _   _________     _ 202__  г.

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Чепчуговская средняя общеобразовательная школа Высокогорского муниципального района Республики Татарстан», именуемый в дальнейшем «ЗАКАЗЧИК»,  в лице

                                              Директора школы КШ. Гильфанова__________________________
Действующего на основании               Устава___________________________________________
и гражданин (-ка) __Хайруллина Гульшат Ильязовна         ______________________________
(Фамилия, имя, отчество)
именуемый в дальнейшем «ИСПОЛНИТЕЛЬ», с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1 Исполнитель обязуется по заданию Заказчика оказать следующие услуги:

(указываются виды услуг в соответствии с перечнем преподавательских услуг)

__Проведение занятий по курсу: подготовительные занятия для будущих первоклассников
_                                                                                                                                                  __________

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
      1.2.  Срок оказания услуг: с ___________ г._ по ______________                                      _______

2. ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

2.1. Заказчик обязуется оплатить оказанные услуги в соответствии с условиями настоящего договора.

2.2. Исполнитель обязуется выполнить, оказать услуги качественно и в сроки, предусмотренные п. 1.2. договора.
3. СТОИМОСТЬ УСЛУГ. ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ

3.1. За оказанные услуги по настоящему договору Заказчик выплачивает Исполнителю заработную плату в размере  ___50 %____    (от поступившей суммы_______________    __________________________________________________________________)  рублей.

3.2. Вознаграждение выплачивается единовременно после подписания Сторонами Акта сдачи-приемки оказанных услуг. Указанная сумма облагается  налогами в установленном порядке.

3.3. Выплата производится в безналичном порядке путём перечисления причитающейся суммы на счет Исполнителя.
4. ПОРЯДОК СДАЧИ-ПРИЕМКИ УСЛУГ

4.1. Приемка услуг производится в соответствии с п. 1.1. договора. Приемка услуг оформляется двусторонним Актом сдачи-приемки оказанных услуг, который подписывается уполномоченным лицом Заказчика и Исполнителем.

4.2. В случае мотивированного отказа Заказчика подписать  Акт сдачи-приемки оказанных услуг Сторонами составляется двусторонний акт с перечнем необходимых доработок или недостатков в оформлении документации, сроков их выполнения.
5. ОСОБЫЕ УСЛОВИЯ

5.1. При оказании услуг Исполнитель не приобретает прав, установленных трудовым законодательством для работников, и в силу этого не имеет права на получение пособий по социальному страхованию и на другие преимущества и льготы (отпуск или его компенсацию, пенсионное обеспечение и т.д.)

5.2. По вопросам, неурегулированным настоящим Договором, Стороны руководствуются действующим законодательством Российской Федерации.
6. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА

6.1. Настоящий договор вступает в силу с _____________      действует до _________________
7. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ

7.1. Все споры, возникающие в связи с исполнением настоящего Договора, разрешаются Сторонами путем направления претензии одной стороной Договора другой Стороне. Претензия подлежит рассмотрению и разрешению в течение 5 дней с момента ее получения. При не достижении согласия спор разрешается в судебном порядке по месту нахождения Заказчика.

7.2. Настоящий Договор составлен в двух экземплярах на русском языке, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из сторон.

8. РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

8.1. ЗАКАЗЧИК: МБОУ «Чепчуговская СОШ Высокогорского муниципального района РТ»

422736, РТ, Высокогорский район, с. Чепчуги, ул. Школьная, 1; тел: 8 (84365)72589

          ИНН 1616008601

          КПП   161601001

          ОГРН 1021600816676
         БИК  049205001
          ЛБВ 16906023 – Чепч с/ш

           р/с 03234643926220001100
8.2. ИСПОЛНИТЕЛЬ: ____Хайруллина Гульшат Ильязовна                                ______

Фамилия, имя, отчество
_____________01.03.1971 г. ст. Высокая Гора Высокогорский район                                 ___

Дата и место рождения
зарегистрирован(а) по адресу: 422738 РТ Высокогорский район, пос. Бирюлинского зверосовхоза  ул. Шоссейная  д. 9 кв. 10  __________________________________________                       _______    __________
Почтовый индекс, город, улица, номер дома, квартиры

Паспорт: серия _92 16__ № _017338_ выдан _отделением УФМС России по Республике Татарстан в Высокогорском районе  17.03.2016 г.                                                      __

Кем и когда выдан
Пенсионное страховое свидетельство № ___070 – 535 – 228 – 38_______________________
______________________________________________________________________________

Реквизиты банка: _______________________________________________________________

Полное наименование банка, город БИК банка, ИНН, КПП банка
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Расчетный счет, кор.счет банка, лицевой счет ИСПОЛНИТЕЛЯ

9. ПОДПИСИ СТОРОН

ЗАКАЗЧИК                                                                                       ИСПОЛНИТЕЛЬ

__________  /К.Ш. Гильфанов /                                            _________ / _Г.И. Хайруллина_/

ДОГОВОР

на оказание преподавательских услуг физическими лицами

с. Чепчуги                                                                                             «____»  _   _________   _ 202__ г.

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Чепчуговская средняя общеобразовательная школа Высокогорского муниципального района Республики Татарстан», именуемый в дальнейшем «ЗАКАЗЧИК»,  в лице

                                              Директора школы КШ. Гильфанова__________________________
Действующего на основании               Устава___________________________________________
и гражданин (-ка) __Аюкаева Алиса Владимировна                                                                      ___

(Фамилия, имя, отчество)
именуемый в дальнейшем «ИСПОЛНИТЕЛЬ», с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. Исполнитель обязуется по заданию Заказчика оказать следующие услуги:

(указываются виды услуг в соответствии с перечнем преподавательских услуг)

__Проведение занятий по курсу: английский язык ______________________________________

_                                                                                                                                                  __________

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
      1.2.  Срок оказания услуг: с _                        _ по __                                                             _______

2. ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

2.1. Заказчик обязуется оплатить оказанные услуги в соответствии с условиями настоящего договора.

2.2. Исполнитель обязуется выполнить, оказать услуги качественно и в сроки, предусмотренные п. 1.2. договора.
3. СТОИМОСТЬ УСЛУГ. ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ

3.1. За оказанные услуги по настоящему договору Заказчик выплачивает Исполнителю заработную плату в размере  ___50 %____    (от поступившей суммы_______________    __________________________________________________________________)  рублей.

3.2. Вознаграждение выплачивается единовременно после подписания Сторонами Акта сдачи-приемки оказанных услуг. Указанная сумма облагается  налогами в установленном порядке.

3.3. Выплата производится в безналичном порядке путём перечисления причитающейся суммы на счет Исполнителя.
4. ПОРЯДОК СДАЧИ-ПРИЕМКИ УСЛУГ

4.1. Приемка услуг производится в соответствии с п. 1.1. договора. Приемка услуг оформляется двусторонним Актом сдачи-приемки оказанных услуг, который подписывается уполномоченным лицом Заказчика и Исполнителем.

4.2. В случае мотивированного отказа Заказчика подписать  Акт сдачи-приемки оказанных услуг Сторонами составляется двусторонний акт с перечнем необходимых доработок или недостатков в оформлении документации, сроков их выполнения.
5. ОСОБЫЕ УСЛОВИЯ

5.1. При оказании услуг Исполнитель не приобретает прав, установленных трудовым законодательством для работников, и в силу этого не имеет права на получение пособий по социальному страхованию и на другие преимущества и льготы (отпуск или его компенсацию, пенсионное обеспечение и т.д.)

5.2. По вопросам, неурегулированным настоящим Договором, Стороны руководствуются действующим законодательством Российской Федерации.
6. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА

6.1. Настоящий договор вступает в силу с _____________      действует до ________________
7. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ

7.1. Все споры, возникающие в связи с исполнением настоящего Договора, разрешаются Сторонами путем направления претензии одной стороной Договора другой Стороне. Претензия подлежит рассмотрению и разрешению в течение 5 дней с момента ее получения. При не достижении согласия спор разрешается в судебном порядке по месту нахождения Заказчика.

7.2. Настоящий Договор составлен в двух экземплярах на русском языке, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из сторон.

8. РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

8.1. ЗАКАЗЧИК: МБОУ «Чепчуговская СОШ Высокогорского муниципального района РТ»

422736, РТ, Высокогорский район, с. Чепчуги, ул. Школьная, 1; тел: 8 (84365)72589

          ИНН 1616008601

          КПП   161601001

          ОГРН 1021600816676
         БИК  049205001
          ЛБВ 16906023 – Чепч с/ш

           р/с 03234643926220001100
8.2. ИСПОЛНИТЕЛЬ: ____Аюкаева Алиса Владимировна                          ___________

Фамилия, имя, отчество
_______________20.10.1984 г. с. Яльчики Яльчикского района Чувашской АССР            ___

Дата и место рождения
зарегистрирован(а) по адресу: __422736 РТ Высокогорский район, с. Чепчуги ул.Советская д. 52 __________________________________________________________________________
Почтовый индекс, город, улица, номер дома, квартиры

Паспорт: серия _92 13__ № _616627_ выдан _отделением УФМС России по Республике Татарстан в Высокогорском районе  07.10.2013 г.                                                      __

Кем и когда выдан
Пенсионное страховое свидетельство № ___082 – 448 – 210 – 61_______________________
______________________________________________________________________________

Реквизиты банка: _______________________________________________________________

Полное наименование банка, город БИК банка, ИНН, КПП банка
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Расчетный счет, кор.счет банка, лицевой счет ИСПОЛНИТЕЛЯ

9. ПОДПИСИ СТОРОН

ЗАКАЗЧИК                                                                                       ИСПОЛНИТЕЛЬ

__________  /К.Ш. Гильфанов /                                            _________ / _А.В. Аюкаева_/